
Pokal Kreuznach/Birkenfeld 2018/19

Herren C Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Runde 1 bis 23.12.2018 Runde 2 bis 17.02.2019 Runde 3 bis 31.03.2019 Endrunde in Tiefenstein am 14.04.2019

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 14.04.2019 14:00 v (1) 1 TTC Nahbollenbach TTG Bollenbach-Weierbach II 4:2
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 14.04.2019 14:00 v (1) 1 Idarer Turnverein TV Windesheim II 4:2
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

14.04.2019
14.04.2019

10:00
10:00

1
2

TTG Bollenbach-Weierbach II
TTC Nahbollenbach

Idarer Turnverein
TV Windesheim II

4:3
4:2

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Di.
Mi.
Sa.

01.03.2019
19.03.2019
20.03.2019
23.03.2019

20:00 v (1)
20:07 v
20:00 v
14:30 v

1
4
2
3

SG VfL Kreuznach/Rüdesheim III
TuS Waldböckelheim V
TuS 04 Monzingen e. V. II
TTC Nahbollenbach

TV Windesheim II
Idarer Turnverein
TTG Bollenbach-Weierbach II
TuS Gutenberg

1:4
1:4
0:4
4:2

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Di.
Di.
Fr.
Di.
Do.
Do.
Fr.

26.01.2019
29.01.2019
29.01.2019
01.02.2019
05.02.2019
07.02.2019
07.02.2019
15.02.2019

20:30 v
19:30 v (1)
20:00 v
19:30 v
19:30 v
19:30 v
20:00 v
19:20 v (1)

8
6
4
7
3
1
2
5

TTG Bollenbach-Weierbach III
SG Münchwald
TTG Bad Kreuznach III
TuS Mandel
TTC Nahbollenbach II
TTC Grün-Weiss Kirn III
TV Oberstein II
SV Kirschroth

TV Windesheim II
TTC Nahbollenbach
TuS Gutenberg
TuS 04 Monzingen e. V. II
TuS Waldböckelheim V
TTG Bollenbach-Weierbach II
SG VfL Kreuznach/Rüdesheim III
Idarer Turnverein

1:4
0:4
0:4
2:4
0:4
0:4
3:4
2:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Di.
Fr.
Di.
Mo.
Di.
Mo.

21.11.2018
27.11.2018
30.11.2018
04.12.2018
10.12.2018
11.12.2018
17.12.2018

20:00 v (2)
20:15 v
20:30 v (1)
20:00 v (3)
20:00 v (1)
20:00 v
19:00 v

5
7
1
6
3
4
2

TTSG Niederhausen/Norheim III
TTG Bad Kreuznach II
TSG Seesbach
SG Birkenfeld/Heimbach IV
TSV Bockenau
TTC Grün-Weiss Kirn III
TuS Mandel

TuS Gutenberg
TTC Nahbollenbach
TV Windesheim II
TTG Bad Kreuznach III
TTG Bollenbach-Weierbach II
TTSG Oberreidenbach/Sien II
TTF Bad Sobernheim III

3:4
0:4
1:4
0:4
0:4
4:3
4:3

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

SG VfL Kreuznach/Rüdesheim III
TuS 04 Monzingen e. V. II
TV Oberstein II
TuS Waldböckelheim V
Idarer Turnverein
TTC Nahbollenbach II
SV Kirschroth
SG Münchwald
TTG Bollenbach-Weierbach III
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